PAGE

	[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	 18.10. 2019

	с. Доброе
	№ 805

О внесении изменений в "План противодействия
коррупции в Добровском муниципальном районе
Липецкой области на 2014 - 2015 годы"
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018г. № 378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы", руководствуясь Уставом Добровского муниципального района Липецкой области, в связи с кадровыми изменениями администрация Добровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в "План противодействия коррупции в Добровском муниципальном районе Липецкой области на 2014 - 2015 годы", утвержденный постановлением администрации Добровского муниципального района от 18.08.2019г. № 740 следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению "Состав координационного Совета по противодействию коррупции в Добровском муниципальном районе" изложить в новой редакции (Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Добровского муниципального района

А.А Попов

Фролов С.Н.

2-24-94
Приложение
к постановлению

администрации Добровского

муниципального района

от  18.10. 2019 г. N 805
СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
	Попов А.А.
	- глава Добровского муниципального района, председатель Совета

	Трубачева Т.Б.
	заместитель главы администрации Добровского муниципального района, заместитель председателя Совета

	Фролов С.Н
	- заместитель начальника отдела организационно-                              контрольной, кадровой и правовой работы администрации Добровского муниципального района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Мартынов Е.А.
	- председатель Совета депутатов Добровского муниципального района

	Белкова А.А.
	- председатель Общественной палаты Добровского муниципального района (по согласованию)

	Сутормин А.Н.
	-начальник отдела организационно-                              контрольной, кадровой и правовой работы администрации Добровского муниципального района

	Попова З.Н.
	- начальник отдела экономики и инвестиций администрации Добровского муниципального района

	Голованова Е.В.
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Добровского муниципального района

PAGE